Con
su

lta

Corregedoria

Portaria

Portaria

PORTARIA Nº 07/2021/SCR - Manaus, 26 de janeiro de 2021
PORTARIA Nº 07/2021/SCR - Manaus, 26 de janeiro de 2021.

Designa os membros do Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo.

A JUÍZA AUXILIAR DA CORREGEDORIA REGIONAL EDNA MARIA FERNANDES BARBOSA, na forma das atribuições delegadas no Ato nº
11/2020/SCR,
CONSIDERANDO o que consta do Ato Conjunto CSJT.GP.CGJT nº 01/2019, que dispõe sobre o tratamento dos depósitos judiciais de processos
arquivados definitivamente;
CONSIDERANDO o Ato Conjunto n° 2/2020/SGP/SCR, que dispõe, no âmbito do Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região, sobre o
tratamento dos depósitos judiciais de processos arquivados definitivamente;
CONSIDERANDO o Ato nº 11/2020/SCR, que dispõe sobre a delegação de competência ao(à) Juiz(a) Auxiliar da Corregedoria do TRT da11ª
Região para atuar no Projeto Garimpo;
CONSIDERANDO a Portaria n° 462/2019/SCR, que designa os membros do Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo;
CONSIDERANDO o Ofício Circular n° 03/2021/SCR - Juíza Auxiliar (Esap 22/2021),no qual a Juíza Auxiliar da Corregedoria solicita às unidades
judiciárias a indicação de um(a) servidor(a) para compor o Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo, nos termos do artigo 7º, do ATO CONJUNTO
Nº 02/2020/SGP/SCR,
RESOLVE,
Art. 1º Designar para compor o Grupo de Trabalho do Projeto Garimpo, juntamente com a Corregedora Regional Marcia Nunes da Silva Bessa e
da Juíza Auxiliar da Corregedoria Regional Edna Maria Fernandes Barbosa, nos termos do artigo 7º, do ATO CONJUNTO Nº 02/2020/SGP/SCR:
- Glaucia De Oliveira Bezerra e Silva, Marcos Angiole Ferreira De Almeida e Jhonathas David Torres Da Silva, servidores lotados na Corregedoria
Regional;
- Evandro Video de Souza Júnior, Diretor da Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - SETIC;
- Lucas Ribeiro Prado, Chefe da Seção de Pesquisa Patrimonial;
- Ricardo Henrique Alves de Carvalho, Chefe do Núcleo de Apoio ao PJE;
- Winder Jane Moreira Silva, servidora lotada na Assessoria de Gestão Estratégica;
- Juscilene Bezerra De Souza, servidora lotada na 1ª VTM;
- Lúcio de Sá Barbosa Filho, servidor lotado na 2ª VTM;
- Aurea Lourdes Figueiredo Bezerra, servidora lotada na 3ª VTM;
- Hugo Andrey Marinho Paixão, servidor lotado na 4ª VTM
- Miller Felix De Souza, servidor lotado na 5ª VTM;
- Neiry Marques Rocha Júnior, servidor lotado na 6ª VTM;
- José Teodoro Rodrigues da Silva, servidor lotado na 7ª VTM;
- Deyvison Souza Castelo, servidor lotado na 8ª VTM;
- Vinicius Pereira Guimaraes Brito, servidor lotado na 9ª VTM;
- Amanda Rebouças Lopes Freitas, servidora lotada na 10ª VTM;
- Lorena Procópio do Carmo, servidora lotada na 11ª VTM;
- Tatiana Saúde Bastos, servidora lotada na 12ª VTM;
- Douglas Santos Costa, servidor lotado na 13ª VTM;
- Roberto Costa Souza, servidor lotado na 14ª VTM;
- Silmara Moraes Viana Regis, servidora lotada na 15ª VTM;

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da disponibilização: Sexta-feira, 29 de Janeiro de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região

Desembargadora Ormy da Conceição Dias Bentes

Presidente

Desembargadora Solange Maria Santiago Morais

Vice-Presidente

Desembargadora Márcia Nunes da Silva Bessa

Corregedora Regional

Telefone(s) : (92) 3621-7200

Email(s) : dejt@trt11.jus.br

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

4c
12

2f
db

-c
67

0-
4b

8e
-8

24
d-

a1
20

38
6e

a3
4c

126

Con
su

lta

- Marcel Silva De Melo, diretor de secretaria da 16ª VTM;
- Davson Eduardo Nogueira Damasceno, diretor de secretaria da 17ª VTM;
- Marcelo Augusto Alves Krichanã, diretor de secretaria da 18ª VTM;
- Agostinho Benvindo de Queiroz Filho, servidor lotado na 19ª VTM;
- Neilany Soares Nunes, servidora lotada na Vara de Tefé;
- Neucivane Dos Santos Moreira, diretora de secretaria da Vara de Tabatinga;
- Elessandra Ferreira Abreu, servidora lotada na Vara de Humaitá;
- Queiliane Correia da Silva, diretora de secretaria da Vara de Lábrea;
- Rai Letícia Correa Lima e Souza, diretora de secretaria da Vara de Coari;
- Lilia Pimentel Dinelly, diretora de secretaria da Vara de Manacapuru;
- Bruno Sousa de Lima, servidor lotado na Vara de Itacoatiara;
- Luiz Felipe De Freitas Ribeiro, servidor da Vara de Parintins;
- Francisco Rômulo Alves Lima, o diretor de secretaria da Vara de Eirunepé;
- Regina Helena Lima Barros, diretora de secretaria da Vara de Presidente Figueiredo;
- Raisa Mafra de Lima, servidora lotada na 1ª VTB;
- Adilcea da Silva Maciel, servidora lotada na 2ª VTB; e
- Luiz Eduardo da Cruz, diretor de secretaria da 3ª VTB.
Art. 2ºEsta Portaria revoga a Portaria n° 462/2019/SCR e entra em vigor na data de sua publicação.

Manaus, 26 de janeiro de 2021.

Assinado Eletronicamente

EDNA MARIA FERNANDES BARBOSA
Juíza Auxiliar da Corregedoria Regional do TRT da 11ª Região

1/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 11ª Região 2
Data da Disponibilização: Sexta-feira, 29 de Janeiro de 2021

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

4c
12

2f
db

-c
67

0-
4b

8e
-8

24
d-

a1
20

38
6e

a3
4c

127